CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

: ‘ @@ o

MTS100210BA8
Registro Federal de Contribuyentes

MULTISERVICIOS Y
TELECOMUNICACIONES DEL
SURESTE
Nombre, denominacion o razén
social

idCIF: 14090498600
VALIDA TU INFORMACION
FISCAL

Datos de Identificacion del Contribuyente:

RFC: MTS100210BA8

Denominacion/Razén Social:
Régimen Capital:

Nombre Comercial:
Fechainicio de operaciones:
Estatus en el padrén: ACTIVO

Fecha de ultimo cambio de estado:

Datos del domicilio registrado
Cédigo Postal: 24150
Nombre de Vialidad: 5 DE MAYO
Numero Interior:
Nombre de la Localidad: CD DEL CARMEN
Nombre de la Entidad Federativa: CAMPECHE

Y Calle: CALLE 12 DE OCTUBRE

Actividades Econémicas:

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emisién
CARMEN , CAMPECHE A 01 DE ABRIL DE 2024

MTS100210BA8

MULTISERVICIOS Y TELECOMUNICACIONES DEL SURESTE

SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

10 DE FEBRERO DE 2010

15 DE FEBRERO DE 2010

Tipo de Vialidad: CALLE

Namero Exterior: 3

Nombre de la Colonia: OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO
Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: CARMEN

Entre Calle: CALLE 16 DE SEPTIEMBRE

Pagina [1] de [3]

HACIENDA ' Q@sSAT

Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.
Atencion telefonica desde cualguisr parte del pais
MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior del pais

(+52) 55627 22728




Orden Actividad Econdmica Porcentaje
1 Otros servicios de telecomunicaciones 50
2 Alquiler de maquinaria y equipo agropecuario, pesquero y para la industria de 1a8

transformacion
3 Alquiler de equipo para levantar, mover y acomodar materiales 7
1 Construccién de obras para telecomunicaciones 5
3 Otras construcciones de ingenieria civil u obra pesada 5
2 Construccién de carreteras, autopistas, terracerias, puentes, pasos a desnivel y5
aeropistas
7 Administracion y supervisiéon de construccion de otras obras de ingenieria civil u5
obra pesada
5 Construccion de obras de urbanizacion 5
10 Alquiler de equipo para el comercio y los servicios 5
9 Otros trabajos especializados para la construccién 5
Regimenes:

Régimen

Régimen General de Ley Personas Morales

Obligaciones:

Descripcién de la Obligacion

Entero de retenciones mensuales de ISR por sueldos y salarios

Descripcién Vencimiento

A més tardar el dia 17 del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

Entero de retenciones mensuales de ISR por ingresos asimilados A mas tardar el dia 17 del mes inmediato

a salarios

Declaracién informativa de IVA con la anual de ISR

Pago definitivo mensual de IVA.

Declaracién anual de ISR del ejercicio Personas morales.

Declaracién de proveedores de IVA

Pago provisional mensual de ISR personas morales régimen

general

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccion de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades

conferidas a la autoridad fiscal.

HACIENDA = 33 sAT

posterior al periodo que corresponda.
Conjuntamente con la declaracion anual del
ejercicio.

A més tardar el dia 17 del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

Dentro de los tres meses siguientes al cierre del
ejercicio.

A més tardar el Ultimo dia del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

A mas tardar el dia 17 del mes inmediato
posterior al periodo que corresponda.

Contacto

Fecha Inicio
22/08/2016

10/04/2023
10/04/2023
19/07/2016
19/07/2016
19/07/2016
10/04/2023
10/04/2023
10/04/2023

10/04/2023

Fecha Inicio
10/02/2010

Fecha Inicio
10/02/2010

10/02/2010
10/02/2010
10/02/2010
10/02/2010
10/02/2010

01/04/2011

Fecha Fin

Fecha Fin

Fecha Fin

Pagina [2] de [3]

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.

Atencion telefonica desde cualguisr part:
MarcaSAT 55 627 22 728

(+52) 55627 22728

pais:

y para el exterior del pais



Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccion
http://sat.gob.mx

"La corrupcion tiene consecuencias jdenunciala! Si conoces algun posible acto de corrupcion o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT movil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: |2024/04/01|MTS100210BA8|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031||

Sello Digital: 0RR74VahqyWhTgNSE85AIRM2ECI9ORQMMRN7W6gXHboisA+uDxdLDBBOa71+XcJyABspUJLISgm653fGhJ
SzE1UesxmO0V5IvjvFvNbn6MNcyXpBLSp1E6zV+NaPCRBZzndldWq60OrEpBmNRx8jmeLbInZAupmN+kDArL4z
g14XU=

Pagina [3] de [3]

Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guerrero, C.P. 06300, Ciudad de México.
HACIENDA :: SAT :':tzer'cic:rl telefonica desde CL;GL.i parte del pais !
AR ; ) MEPNCHLOR B MIATIACGR TMMITALK MarcaSAT 55 627 22 728 y para el exterior del pais

(+52) 55627 22728



