CÉDULA DE IDENTIFICACIÓN FISCAL







MTS100210BA8 Registro Federal de Contribuyentes

MULTISERVICIOS Y
TELECOMUNICACIONES DEL
SURESTE
Nombre, denominación o razón
social

idCIF: 14090498600 VALIDA TU INFORMACIÓN FISCAL

CONSTANCIA DE SITUACIÓN FISCAL

Lugar y Fecha de Emisión
CARMEN, CAMPECHE A 01 DE ABRIL DE 2024



Datos de Identificación del Contribuyente:			
RFC:	MTS100210BA8		
Denominación/Razón Social:	MULTISERVICIOS Y TELECOMUNICACIONES DEL SURESTE		
Régimen Capital:	SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE		
Nombre Comercial:			
Fecha inicio de operaciones:	10 DE FEBRERO DE 2010		
Estatus en el padrón:	ACTIVO		
Fecha de último cambio de estado:	15 DE FEBRERO DE 2010		

Datos del domicilio registrado				
Código Postal:24150	Tipo de Vialidad: CALLE			
Nombre de Vialidad: 5 DE MAYO	Número Exterior: 3			
Número Interior:	Nombre de la Colonia: OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO			
Nombre de la Localidad: CD DEL CARMEN	Nombre del Municipio o Demarcación Territorial: CARMEN			
Nombre de la Entidad Federativa: CAMPECHE	Entre Calle: CALLE 16 DE SEPTIEMBRE			
Y Calle: CALLE 12 DE OCTUBRE				

Actividades Económicas:

Página [1] de [3]





Orden	Actividad Económica	Porcentaje	Fecha Inicio	Fecha Fin
1	Otros servicios de telecomunicaciones	50	22/08/2016	
2	Alquiler de maquinaria y equipo agropecuario, pesquero y para la industria de la transformación	18	10/04/2023	
3	Alquiler de equipo para levantar, mover y acomodar materiales	7	10/04/2023	
1	Construcción de obras para telecomunicaciones	5	19/07/2016	
3	Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada	5	19/07/2016	
2	Construcción de carreteras, autopistas, terracerías, puentes, pasos a desnivel y aeropistas	' 5	19/07/2016	
7	Administración y supervisión de construcción de otras obras de ingeniería civil u obra pesada	15	10/04/2023	
5	Construcción de obras de urbanización	5	10/04/2023	
10	Alquiler de equipo para el comercio y los servicios	5	10/04/2023	
9	Otros trabajos especializados para la construcción	5	10/04/2023	

Regímenes:		
Régimen	Fecha Inicio	Fecha Fin
Régimen General de Ley Personas Morales	10/02/2010	

Obligaciones:					
Descripción de la Obligación	Descripción Vencimiento	Fecha Inicio	Fecha Fin		
Entero de retenciones mensuales de ISR por sueldos y salarios	A más tardar el día 17 del mes inmediato posterior al periodo que corresponda.	10/02/2010			
Entero de retenciones mensuales de ISR por ingresos asimilados a salarios	A más tardar el día 17 del mes inmediato posterior al periodo que corresponda.	10/02/2010			
Declaración informativa de IVA con la anual de ISR	Conjuntamente con la declaración anual del ejercicio.	10/02/2010			
Pago definitivo mensual de IVA.	A más tardar el día 17 del mes inmediato posterior al periodo que corresponda.	10/02/2010			
Declaración anual de ISR del ejercicio Personas morales.	Dentro de los tres meses siguientes al cierre del ejercicio.	10/02/2010			
Declaración de proveedores de IVA	A más tardar el último día del mes inmediato posterior al periodo que corresponda.	10/02/2010			
Pago provisional mensual de ISR personas morales régimen general	A más tardar el día 17 del mes inmediato posterior al periodo que corresponda.	01/04/2011			

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Protección de Datos Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y protección de datos, a fin de ejercer las facultades conferidas a la autoridad fiscal.

Página [2] de [3]





Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Módulo de Servicios Tributarios y/o a través de la dirección http://sat.gob.mx

"La corrupción tiene consecuencias ¡denúnciala! Si conoces algún posible acto de corrupción o delito presenta una queja o denuncia a través de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT móvil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: Sello Digital: ||2024/04/01|MTS100210BA8|CONSTANCIA DE SITUACIÓN FISCAL|200001088888800000031|| oRR74VahqyWhTqNSE85AIRM2ECI90RQMMRN7W6gXHboisA+uDxdLDBBOa71+XcJyABspUJLJSgm653fGhJ SzE1Uesxm0V5lvjvFvNbn6MNcyXpBLSp1E6zV+NaPCRBZzndldWq6OrEpBmNRx8jmeLbJnZAupmN+kDArL4z g14XU=







